
 

 

Uchwała nr XXII/224/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
 

z dnia 31 marca 2016 roku 
 

w sprawie:  udzielenia  w 2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Zgierskiemu na 

realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1134 E na odcinku od 

m. Wola Grzymkowa do m. Zgniłe Błoto, gm. Aleksandrów Łódzki” 
 

   Na  podstawie  art. 10 ust. 1 i 2,  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o  samorządzie 

gminnym  (tj.: Dz.U. z 2015r. poz. 1515,1045,1890) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.  220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.: Dz.U. z 2013 r., poz. 

885, 938, 1646, z 2014r., poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz.238, 532, 1117, 1130, 

1190, 1358,. 1513, 1854, 2150, z 2015r. poz. 1045, 1189, 1269, 1830, 1890, z 2016r. poz.195) 

 

 

Rada  Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 
 

 

     § 1.  1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2016 rok pomocy 

finansowej Powiatowi Zgierskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod 

nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1134 E na odcinku od m. Wola Grzymkowa do m. 

Zgniłe Błoto, gm. Aleksandrów Łódzki” 

      

             2.  Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej w kwocie 250.000,00 

zł ( słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych), jednak nie więcej niż 40% kosztów 

realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1. 

             3.  Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy określone zostaną 

pomiędzy Gminą Aleksandrów Łódzki i Powiatem Zgierskim. 

 

 
     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

  

     § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

 
 

 

 


